
 * PONY GAMES PERFORMANCE 18 a 
coppie 

Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG PERFORMANCE 18 - LE SPRI... Francesca Andreozzi 11.0 (2) 15.0 (1) 26.0 20.00

SIMONINI Vittoria Le Pianore Asd - FISE58433/F - A RUNDINEDDA 17702F

FRANCESCONI Vanessa Le Pianore Asd - FISE63454/F - MG NIAGARA 17209E

2. PG PERFORMANCE 18 - AGRIFOG... Federico Pacini 14.0 (1) 9.0 (3) 23.0 18.00

FONTANI Laura Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE72779/F - A FARCHYNYS LILI 14267F

MASINI Lisa Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE61041/F - A MARQUISE SUGAR PRIDE 16618F

SALENI Chiara Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE71461/F - A WENDY 16331F

3. PG PERFORMANCE 18 - SENESE ... Simona Monciatti 10.0 (3) 12.0 (2) 22.0 16.00

FALCINI Diletta Campalto S.S.D. - FISE55099/F - MG NOBLESSE DE L'AVENUE 14513F

BERNINI Caterina C.I.Senese - FISE56936/F - MG LIANNE 18541F

 * PONY GAMES PERFORMANCE 14 a 
coppie

Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG PERFORMANCE 14 - SALE & ... Simona Lazzerini 15.0 (1) 17.0 (1) 32.0 20.00

  -  - ELECTRA 09255A

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - FISE55235/F - MG BAM BAM 16185F

DELL'AMICO Daria A.I.Dunia Ranch - FISE55276/F - A GRAN GALA' 13698E

2. PG PERFORMANCE 14 - MO' AL ... Cristina Bertoloni 11.0 (2) 13.0 (2) 24.0 18.00

BALDI Gemma Cavalieri Apuani Asd - FISE49590/F - MG ALICIA 19253F

MOISE' Carlotta Cavalieri Apuani Asd - FISE63202/F - MG MARY POPPINS 14419F

VOLPI Linda Cavalieri Apuani Asd - FISE53329/F - MG BOHERBUE MISSY 04955S

3. PG PERFORMANCE 14 - LA FARN... Sonia Saviozzi 10.0 (3) 6.0 (3) 16.0 16.00

CARBONI Irene A.I.C.E.La Farnia - FISE59012/F - MG KLUFT VRODO 18530F

FILIERI Viola A.I.C.E.La Farnia - FISE77623/F - A AMERICA 16930F

 * MG UNDER 15 PRO Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. MG UNDER 15 PRO - CI APUANO... Simona Veschi 22.0 (1) 22.0 0.00

QUINSON Sophie Ci Apuano Asd - FISE55691/F - MG AESCULUS V.H. KONINGSOORD 19246F

PETACCHI Letizia Ci Apuano Asd - FISE58185/F - MG RAMONA 16797F

2. MG UNDER 15 PRO - AGRIFOGLIO Federico Pacini 22.0 (2) 22.0 0.00

BANDINI Sofia Elena Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE56219/F - MG LA MATILDE GLORIOSA 19363F

RUTINELLI Camilla Ranch Vallelunga Asd - FISE56201/F - MG RV MISTY GIRL 19432F

3. MG UNDER 15 - VALLELUNGA RA... Eva Gioli 16.0 (3) 16.0 0.00

TOSTI Carlotta Ranch Vallelunga Asd - FISE63536/F - MG GB DUAL DIASY DRY 17362F

GRECO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - FISE66019/F - MG ALBA 19266F

ZANOBINI Alessia Ranch Vallelunga Asd - FISE62427/F - MG RV KITTY 18844F
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FC MG UNDER 15 PRO - CI APUANO... Simona Veschi 0.0 0.0 0.00

CARRA Angelica Ci Apuano Asd - FISE55525/F - MG BARNIE 17071F

TUFANO Beatrice Ci Apuano Asd - FISE50264/F - MG FF HERMOZA PLAY GIRL 18433F

FC MG UNDER 15 PRO - AGRIFOGLI... Federico Pacini 0.0 0.0 0.00

PAGNIONCELLI Giulia Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE72569/F - MG PEDRA 05429S

 * PONY GAMES B3 a coppie Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG B3 - RIDE OR DIE Roberta Macchi 17.0 (2) 16.0 (1) 33.0 22.00

MORICHETTI Lara Ippica In Battaglino Asd - FISE62760/F - A OTELLO 10365F

PERRUZZA Nicole Ippica In Battaglino Asd - FISE65267/F - A REMI' 17980A

MANGINO Ilenia Ippica In Battaglino Asd - FISE78628/F - A OPERA 10364F

2. PG B3 - ATLETICHE MA NON TR... Francesca Andreozzi 19.0 (1) 14.0 (3) 33.0 19.80

DE LEO Gemma Victoria Le Pianore Asd - FISE61341/F - A BLUE 17703F

FARINA Lavinia Benedetta Le Pianore Asd - FISE60348/F - A ARMANDA DI CORNOCCHIA 15603F

BACCI Maia Le Pianore Asd - FISE58522/F - A EROS 18353F

3. PG B3 - MIR UN PO' Cristina Bertoloni 12.0 (3) 16.0 (2) 28.0 17.60

ARGIOLAS Federico Cavalieri Apuani Asd - FISE75167/F - A MARY POPPINS 14419F

DELL'AMICO Alessia Cavalieri Apuani Asd - FISE63201/F - A FRECCIA 17326F

ANDREANI Viola Cavalieri Apuani Asd - FISE55448/F - A IRIS 11865F

4. PG B3 - LE FULMINATE Roberta Macchi 12.0 (4) 14.0 (3) 26.0 15.40

VALENTINI Evelyn Ippica In Battaglino Asd - FISE62736/F - A BENNO 18496F

AUGELLO Emma Ippica In Battaglino Asd - FISE63334/F - A SPIRIT 18204F

 * PONY GAMES B2 a squadre Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG B2 - GREEN TEAM Valeria Gambogi 21.0 (1) 23.0 (1) 44.0 24.00

PARENTI Elisa Campalto S.S.D. - FISE65143/F - A KIKONIKO WHIZ KID 21720A

ROSSI Emma Campalto S.S.D. - FISE61465/F - A PINTURICCHIO 13792F

DI MININ Lucia Campalto S.S.D. - FISE63971/F - A GENNARO 17972F

BEDINI Giorgio Campalto S.S.D. - FISE58496/F - A PAMPA 11580F

LELLI Sofia Campalto S.S.D. - FISE68832/F - A TORNADO 13498F

2. PG B2 - APEROL SPRITZ Simona Monciatti 20.0 (2) 20.0 (3) 40.0 21.60

BALDI Alessandro C.I.Senese - FISE60988/F - A VIKARIËN'S RACHELLE 19428F

UEMATSU Federica C.I.Senese - FISE56918/F - A HIGH FLOWN BARBIE GIRL 16939P

SHILI Nermine C.I.Senese - FISE64181/F - A DIDO 8 15497F

BACCI Matilde C.I.Senese - FISE69948/F - A GLENROWAN BUTTERNUT 19309F

BUFALI Olivia C.I.Senese - FISE62715/F - A JOEP 12793F

3. PG B2 - FIGHT CLUB Simona Lazzerini 18.0 (4) 21.0 (2) 39.0 19.20

ULIVI Emma A.I.Dunia Ranch - FISE70945/F - A TITUS DU MOLIN 31331BXX

LENCIONI Federico A.I.Dunia Ranch - FISE71437/F - A RV TAYSON 18957F

TONACCI Azzurra A.I.Dunia Ranch - FISE70216/F - A BEAUTYFULL HOPE 17120F

FERRARI Sofia A.I.Dunia Ranch - FISE61120/F - A BRIOCHES 17584F
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LUCHETTI Emma A.I.Dunia Ranch - FISE71490/F - A SPIRIT 16554F

4. PG B2 - FILUSE' Fabiola Franci 19.0 (3) 14.0 (4) 33.0 16.80

BIANCHI Beatrice C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE73925/F - A LLANFRECHFA CARWYN 13543F

FUSI Fiora C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE55589/F - A RV WINTER FLOWER 18368F

FUSI Flora C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE51912/F - A LIQUIRIZIA 05246N

BONELLI Ludovica C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE59795/F - A SWEET AMERICA 17431F

5. PG B2 - ROBE DA URLI Cristina Bertoloni 15.0 (5) 14.0 (4) 29.0 14.40

CASSIODORO Maria Cavalieri Apuani Asd - FISE56983/F - A FRIDA DELLE TERRE DI SIENA 18400F

BRUSCHI Alice Cavalieri Apuani Asd - FISE77334/F - A SPIRIT 04514E

COZZI Allegra Cavalieri Apuani Asd - FISE58929/F - A WELLA 18832F

COZZI Diletta Cavalieri Apuani Asd - FISE50872/F - A FRECCIA 17326F

PISANI Emma Cavalieri Apuani Asd - FISE79648/F - A BLUE HAPPY EX IMPERO 10184F

6. PG B2 - PONY TAILS Francesca Andreozzi 12.0 (6) 13.0 (6) 25.0 12.00

GALLENI Eva Le Pianore Asd - FISE71132/F - A VENERE 03780R

RICCI Viola Le Pianore Asd - FISE77640/F - A BLUE 17703F

TRONCI Benedetta Le Pianore Asd - FISE58038/F - A RONDELLO 14931F

MAGGIORELLI Filippo Le Pianore Asd - FISE77381/F - A MARGHERITA 15698F

BENEDETTINI Elsa Matilde Le Pianore Asd - FISE69965/F - A DAVIDS BELGIUM BLUE LADY 19083F

7. PG B2 - RANCH VALLELUNGA Eva Gioli 8.0 (7) 7.0 (7) 15.0 9.60

IANNAZZO Gemma Ranch Vallelunga Asd - FISE70069/F - A RV MISS DAKOTA 19355F

CANESSA Giorgia Ranch Vallelunga Asd - FISE67576/F - A MARQUISE SUGAR PRIDE 16618F

DE COSMO Sofia Ranch Vallelunga Asd - FISE55144/F - A IBRA 18047F

GALLI Irene Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE81499/F - A BRITT 19574A

IANNAZZO Benedetta Ranch Vallelunga Asd - FISE72589/F - A ELISEA 19362F

 * PONY GAMES B1 a coppie Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG B1 - AGRIFOGLIO Federico Pacini 17.0 (3) 23.0 (1) 40.0 24.00

MOSTI Noemi Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE71070/F - A BRITT 19574A

CECCHI Irene Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE79577/F - A MARQUES 16004F

MASSELLUCCI Sirya Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE56681/F - A WENDY 16331F

2. PG B1 - LE PIUTESSE Cristina Bertoloni 20.0 (1) 17.0 (2) 37.0 21.60

ANDREANI Martina Cavalieri Apuani Asd - FISE70185/F - A WELLA 18832F

DOMENICHINI Bianca Cavalieri Apuani Asd - FISE74363/F - A BLUE HAPPY EX IMPERO 10184F

ARENA Anita Cavalieri Apuani Asd - FISE79375/F - A FRIDA DELLE TERRE DI SIENA 18400F

3. PG B1 - LE MOSCHETTIERE Simona Veschi 19.0 (2) 17.0 (2) 36.0 19.20

MASSA Chiara Ci Apuano Asd - FISE74008/F - A LISA 14370F

PERFETTI Giulia Ci Apuano Asd - FISE77215/F - A JOY 18395F

4. PG B1 - LE AVVELENATE Valeria Gambogi - Fabio Tani 16.0 (5) 16.0 (4) 32.0 16.80

COMAR Vittoria Campalto S.S.D. - FISE61581/F - A TORNADO 13498F

LOMONACO Rebecca Campalto S.S.D. - FISE57936/F - A CAMILLA 08158F

  -  - ORTICA 15009F

4/16/2023 5:08:46 
PM

pag. 3/6

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

CLASSIFICA Finale



5. PG B1 - LA FARNIA Sonia Saviozzi 17.0 (3) 15.0 (5) 32.0 14.40

BARSACCHI Dario A.I.C.E.La Farnia - FISE74617/F - A PEPSY 19373F

BAGGIANI Linda A.I.C.E.La Farnia - FISE76673/F - A AMERICA 16930F

6. PG B1 - LE BIONDE SCATENATE Valeria Gambogi - Fabio Tani 15.0 (6) 14.0 (6) 29.0 12.00

PASQUINI Olivia Campalto S.S.D. - FISE66491/F - A TWISTER 33565BXX

LAMBRI Livia Campalto S.S.D. - FISE74875/F - A ANGELICA 09820F

DAVINI Alessia Campalto S.S.D. - FISE71030/F - A GENNARO 17972F

7. PG B1 - LE STAFFETTE Roberta Macchi 10.0 (7) 12.0 (7) 22.0 9.60

FARNESI Alessia Ippica In Battaglino Asd - FISE80900/F - A REMI' 17980A

MURCIANO Clara Ippica In Battaglino Asd - FISE75111/F - A SPIRIT 18204F

DAL CANTO Sveva Ippica In Battaglino Asd - FISE78041/F - A MR. MAGOO 07059F

FC PG B1 - AGRIFOGLIO FC Federico Pacini 0.0 0.0 0.00

MICENE Anna Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE70067/F - A MONTY 17426F

 * PONY GAMES A1 a coppie Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG A1 - LA FARNIA Sonia Saviozzi 20.0 (2) 23.0 (1) 43.0 24.00

PROFETI Emma Sierra A.I.C.E.La Farnia - FISE78796/F - A TANJA 10694F

VANGELISTI Greta A.I.C.E.La Farnia - FISE76497/F - A NARDA V. STEKSHOF 11546F

2. PG A1 - VESPONY Simona Veschi 19.0 (3) 22.0 (2) 41.0 21.60

CORVAGLIA Lia Ci Apuano Asd - FISE72680/F - A JOY 18395F

ANGELI Stella Ci Apuano Asd - FISE76941/F - A LADY 13810F

3. PG A1 - PUNTO E VIRGOLA Simona Veschi 23.0 (1) 15.0 (5) 38.0 19.20

MOSTI Fabio Ci Apuano Asd - FISE76940/F - A 296 15627F

OFFRETTI Jacopo Ci Apuano Asd - FISE71735/F - A MIRTILLO 19079F

4. PG A1 - LE SPEPERE Simona Lazzerini 14.0 (5) 16.0 (3) 30.0 16.80

CACCIATORI Viola A.I.Dunia Ranch - FISE25802/C - A CARAMEL CREAM 06522F

PALMA Alice A.I.Dunia Ranch - FISE25801/C - A LITTLE BEN XVI 08657F

FRUZZETTI Aurora A.I.Dunia Ranch - FISE81455/F - A ANNE V.D. BOKSENLAER 18145A

5. PG A1 - CAVALLI RAMPANTI Valeria Gambogi - Fabio Tani 15.0 (4) 15.0 (5) 30.0 14.40

PAOLINI Mariasole Campalto S.S.D. - FISE65789/F - A SETTEMBRINA 09819F

GIACOMELLI Federico Campalto S.S.D. - FISE74520/F - A POLLICINO 12152F

6. PG A1 - AGRIFOGLIO IL CANNU... Federico Pacini 11.0 (6) 16.0 (4) 27.0 12.00

CECCHINI Giorgia Ranch Vallelunga Asd - FISE78426/F - A ESMERALDA 15964F

MINUCCI Livia Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE71641/F - A CALIMERO 05529N

ORABONA Ilenia C.I.Il Cannuccio La Locaia - FISE73535/F - A PICO 13125F

7. PG A1 - LE SCUGNIZZE Sonia Saviozzi 11.0 (7) 7.0 (7) 18.0 9.60

FOGLI Sofia A.I.C.E.La Farnia - FISE81046/F - A BASTION V.'T SALLANDSERFJE 14705F

ZERNICH Stella A.I.C.E.La Farnia - FISE76669/F - A DARE-DEVIL V.H. MALLEWEGJE 17393F

FALCONIERO Alessandra Asd M&F Riding Club - FISE72731/F - A CASTLEFARM TINY 16268A
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 * PONY GAMES NEW ENTRY A a coppie Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

NC PONY GAMES NEW ENTRY A - CA... Valeria Gambogi - Fabio Tani 0.0 0.0 0.00

BIAGINI Luca Campalto S.S.D. - FISE63807/F - A STELLINA 07246D

LAMBRI Livia Campalto S.S.D. - FISE74875/F - A JENNY 18524F

 * PONY GAMES A2 a squadre Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG A2 - RANCH VALLELUNGA Eva Gioli 17.0 (1) 14.0 (1) 31.0 22.00

PARENTI Lavinia Ranch Vallelunga Asd - FISE74406/F - A SPIRIT DI SICILIA 18830F

DURAN Iris Ranch Vallelunga Asd - FISE74407/F - A RV CHERIE 18262F

IANNAZZO Giovanni Ranch Vallelunga Asd - FISE70890/F - A RV CHARLOTTE 18959F

POGGI Olimpia Ranch Vallelunga Asd - FISE67578/F - A PRISCILLA 15905F

2. PG A2 - AGRIFOGLIO Federico Pacini 16.0 (2) 14.0 (1) 30.0 19.80

BOSCO GORI Arianna Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE71639/F - A FELIPE 07240A

  -  - CALIMERO 05529N

ALESSI Gregorio Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE73608/F - A LINDA 08839F

MORI Chiara Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE74257/F - A MILAN L 16186F

RAMERINI Bernardo Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE71562/F - A PUNCY V.D. HOEK 14535F

3. PG A2 - BALOCCO TEAM Simona Lazzerini 13.0 (3) 12.0 (3) 25.0 17.60

EVANGELISTI Ada A.I.Dunia Ranch - FISE73672/F - A LITTLE BEN XVI 08657F

CENTONZE Vittoria A.I.Dunia Ranch - FISE70940/F - A ELECTRA 09255A

FRUZZETTI Giulia A.I.Dunia Ranch - FISE71240/F - A ALBANE PIE MOUSSE 19003A

SALVATORI Emma A.I.Dunia Ranch - FISE65271/F - A SPIRIT 16554F

GALLI Carolina A.I.Dunia Ranch - FISE65881/F - A LUPIN 07160G

4. PG A2 - RANCH IN TRIP Eva Gioli 11.0 (4) 11.0 (4) 22.0 15.40

D'ACUNTO Anna Ranch Vallelunga Asd - FISE68936/F - A RV QUALITOSA 17327F

ARENA Vittoria Maria Ranch Vallelunga Asd - FISE75240/F - A BELLE 02241L

SERVILI Yuna Alexandra Ranch Vallelunga Asd - FISE74862/F - A RV ADELINA BLABLA 18958F

PAGNI Lilia Ranch Vallelunga Asd - FISE67346/F - A CHIOCCIOLINA 18260F

DELLO IACONO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - FISE68272/F - A LIZA BLU ICE 18240F

5. PG A2 - FURIE BIANCHE Roberta Macchi 7.0 (6) 11.0 (4) 18.0 13.20

TORACCA Noemi Ci Apuano Asd - FISE73543/F - A CARLIJN 13785F

TORACCA Azzurra Ci Apuano Asd - FISE74421/F - A NESTORE 13786F

DI COSCIO Carlotta Ippica In Battaglino Asd - FISE72304/F - A VITTORIA 07733F

GIUNTINI Elena Ippica In Battaglino Asd - FISE77504/F - A ARNOLD 16685F

6. PG A2 - I QUADRIFOGLI VERDI Valeria Gambogi - Fabio Tani 8.0 (5) 9.0 (6) 17.0 11.00

CELA Sofia Campalto S.S.D. - FISE71028/F - A POLLICINO 12152F

MADONNA Caterina Campalto S.S.D. - FISE71067/F - A STELLINA 07246D

PALADINI Olivia Campalto S.S.D. - FISE72507/F - A DOMINO 31996BXX

GIUSTI Matilde Campalto S.S.D. - FISE64941/F - A STELLA 08157F

MADONNA Roberto Campalto S.S.D. - FISE64942/F - A SETTEMBRINA 09819F
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 * PONY GAMES A3 a squadre Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. PG A3 - FRIZZY PAZZI Simona Veschi 12.0 (4) 17.0 (1) 29.0 22.00

IORI Nicole Ci Apuano Asd - FISE68924/F - A FURIA 15720F

OFFRETTI Elia Ci Apuano Asd - FISE71736/F - A CHICCA 18539F

ANGELI Pietro Ci Apuano Asd - FISE72846/F - A OLIVIA MB 16800F

MANNINI Sofia Ci Apuano Asd - FISE65401/F - A FLOORTJE 14933F

VIGNALI Adele Ci Apuano Asd - FISE67625/F - A NOCCIOLINO 17366F

2. PG A3 - AGRIFOGLIO Federico Pacini 16.0 (1) 11.0 (3) 27.0 19.80

MICENE Anna Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE70067/F - A FELIPE 07240A

DI BELLO Carlotta Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE67245/F - A LINDA 08839F

RANUCCI Flavia Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE74258/F - A MARQUES 16004F

LUGINBUHL Ofelia Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE62686/F - A MILAN L 16186F

  -  - PUNCY V.D. HOEK 14535F

3. PG A3 - LA FARNIA Sonia Saviozzi 11.0 (5) 14.0 (2) 25.0 17.60

CAPONE Antonio A.I.C.E.La Farnia - FISE72084/F - A FREULE VAN DE HEUHOEVE 12758F

CAPONE Emma A.I.C.E.La Farnia - FISE72085/F - A TANJA 10694F

GUGLIELMI Sofia Ayiko A.I.C.E.La Farnia - FISE70114/F - A PEPSY 19373F

CHETONI Sofia A.I.C.E.La Farnia - FISE58847/F - A PANCAKE 19371F

RUSSO Amelia A.I.C.E.La Farnia - FISE72055/F - A NARDA V. STEKSHOF 11546F

4. PG A3 - GINGER LADIES Simona Monciatti 13.0 (2) 10.0 (4) 23.0 15.40

UEMATSU VY Elisabetta C.I.Senese - FISE67509/F - A LADY 16919F

VITI Agata Ci Apuano Asd - FISE68017/F - A SPEEDY 17721F

RIGO Lavinia C.I.Senese - FISE62606/F - A PINTERRE 05219H

BUCCATO Camilla C.I.Senese - FISE66788/F - A SELEHEMS OPRAH WINFREY 19305F

5. PG A3 - WILDFIRE Francesca Andreozzi 12.0 (3) 10.0 (4) 22.0 13.20

BALDI Ginevra Le Pianore Asd - FISE69963/F - A YSSELVLIEDTS MEMORY BOY 15699F

ALTAVILLA Egle Le Pianore Asd - FISE62476/F - A BOLLA 08696D

TRASATTI Irene Le Pianore Asd - FISE62461/F - A PUPA 04629N

BAZZICHI Bianca Le Pianore Asd - FISE67321/F - A MAYA 16263F

6. PG A3 - POP CORN Roberta Macchi 8.0 (6) 8.0 (6) 16.0 11.00

LOSANNO Luca Ippica In Battaglino Asd - FISE77507/F - A DINIENTJE OET TWENTE 18117F

PARTIGIANI Arianna Ippica In Battaglino Asd - FISE76667/F - A RED 16687F

CONSANI Vittoria Ippica In Battaglino Asd - FISE70934/F - A MACCHIABLU 17457F

BURGALASSI Letizia Ippica In Battaglino Asd - FISE64647/F - A ARNOLD 16685F

SIGNORINI Irene Ippica In Battaglino Asd - FISE64648/F - A ALLEGRA 06003S

4/16/2023 5:08:46 
PM
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software by Clear Round  per F.I.S.E.
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

CLASSIFICA Finale



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 PRESENTAZIONE B2 - ALY & MARY 0 133.00 0.00 22.00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

BRUSCHI Alice Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE77334/F) SPIRIT 04514E

CASSIODORO Maria Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE56983/F)

2 PRESENTAZIONE B2 - VIO & ALE 0 130.50 0.00 19.80

T.A.L.: Cristina Bertoloni

ANDREANI Viola Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE55448/F) IRIS 11865F

DELL'AMICO Alessia Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE63201/F)

3 PRESENTAZIONE B2 - EMY & SOFY 0 130.00 0.00 17.60

T.A.L.: Cristina Bertoloni

PISANI Emma Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE79648/F) VINNIE 201920102 16835F

DELL' AMICO Sofia Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE76011/F)

4 PRESENTAZIONE B2 - FIGHT CLUB 0 127.25 0.00 15.40
T.A.L.: Simona Lazzerini

LUCHETTI Emma A.I.Dunia Ranch - (A - FISE71490/F) TITUS DU MOLIN 31331BXX

ULIVI Emma A.I.Dunia Ranch - (A - FISE70945/F)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

Classifica PRESENTAZIONE SERIE B2



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 PRESENTAZIONE B1 - CI APUANO 0 120.50 0.00 20.00

T.A.L.: Simona Veschi

PERFETTI Giulia Ci Apuano Asd - (A - FISE77215/F) LISA 14370F

PISANO Alessandra Ci Apuano Asd - (A - FISE80404/F)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

Classifica PRESENTAZIONE SERIE B1



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 PRESENTAZIONE A3 - ALLE & ANI 0 129.25 0.00 0.00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

COZZI Allegra Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE58929/F) BLUE HAPPY EX IMPERO 10184F

ARENA Anita Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE79375/F)

2 PRESENTAZIONE A3 - MARTY & BIANCA 0 123.50 0.00 0.00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

ANDREANI Martina Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE70185/F) BRONTOLO ( EX PIPO) 09461F

DOMENICHINI Bianca Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE74363/F)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

Classifica PRESENTAZIONE SERIE A3



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 PRESENTAZIONE A1 - VESPONY 0 72.50 0.00 20.00

T.A.L.: Simona Veschi

ANGELI Stella Ci Apuano Asd - (A - FISE76941/F) JOY 18395F

CORVAGLIA Lia Ci Apuano Asd - (A - FISE72680/F)

2 PRESENTAZIONE A1 - PUNTO E VIRGOLA 0 68.75 0.00 18.00

T.A.L.: Simona Veschi

OFFRETTI Jacopo Ci Apuano Asd - (A - FISE71735/F) 296 15627F

MOSTI Fabio Ci Apuano Asd - (A - FISE76940/F)

3 PRESENTAZIONE A1 - LE SPEPERE 0 64.75 0.00 16.00

T.A.L.: Simona Lazzerini

PALMA Alice A.I.Dunia Ranch - (A - FISE25801/C) ANNE V.D. BOKSENLAER 18145A

FRUZZETTI Aurora A.I.Dunia Ranch - (A - FISE81455/F)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

Classifica PRESENTAZIONE SERIE A1 



 * MG UNDER 15 PRO Saturday, April 15, 2023

cl. squadra T.A.L. sess. 1 sess. 2 sess. 3 sess. 4 sess. 5 finale p.o.

1. MG UNDER 15 PRO - CI APUANO... Simona Veschi 22.0 (1) 22.0 0.00

QUINSON Sophie Ci Apuano Asd - FISE55691/F - MG AESCULUS V.H. KONINGSOORD 19246F

PETACCHI Letizia Ci Apuano Asd - FISE58185/F - MG RAMONA 16797F

2. MG UNDER 15 PRO - AGRIFOGLIO Federico Pacini 22.0 (2) 22.0 0.00

BANDINI Sofia Elena Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE56219/F - MG LA MATILDE GLORIOSA 19363F

RUTINELLI Camilla Ranch Vallelunga Asd - FISE56201/F - MG RV MISTY GIRL 19432F

3. MG UNDER 15 - VALLELUNGA RA... Eva Gioli 16.0 (3) 16.0 0.00

GRECO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - FISE66019/F - MG ALBA 19266F

TOSTI Carlotta Ranch Vallelunga Asd - FISE63536/F - MG GB DUAL DIASY DRY 17362F

ZANOBINI Alessia Ranch Vallelunga Asd - FISE62427/F - MG RV KITTY 18844F

FC MG UNDER 15 PRO - CI APUANO... Simona Veschi 0.0 0.0 0.00

CARRA Angelica Ci Apuano Asd - FISE55525/F - MG BARNIE 17071F

TUFANO Beatrice Ci Apuano Asd - FISE50264/F - MG FF HERMOZA PLAY GIRL 18433F

FC MG UNDER 15 PRO - AGRIFOGLI... Federico Pacini 0.0 0.0 0.00

PAGNIONCELLI Giulia Scuderia Pacciani Ssd A Rl - FISE72569/F - MG PEDRA 05429S

4/15/2023 2:16:15 
PM
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

CLASSIFICA Sessione 1
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ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

Classifica DRESSAGE ID30 (20X40)



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. P.O.

1. DONATI Vittoria A - FISE80688/F NIKE 18532F 0 30.60 76.500% 24.00

LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD

2. VOLANDRI Sofia A - FISE67296/F NIKE 18532F 0 28.30 70.750% 21.60

LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD

2. PANCANTI Emma A - FISE67295/F OFELIA 09791F 0 28.30 70.750% 21.60

LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD

4. COSIMI Adele A - FISE72340/F RIETHEIM'S SUMMERBOY 17390F 0 26.90 67.250% 16.80

LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD

5. FABBRI Olivia A - FISE67566/F RIETHEIM'S SUMMERBOY 17390F 0 26.80 67.000% 14.40

LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD

6. NERI Bianca A - FISE75103/F BOLLA 13600D 0 26.70 66.750% 12.00

LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD

7. CHELLI Bianca A - FISE66205/F STELLA 14171F 0 25.90 64.750% 9.60

LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

4/15/2023 4:41:34 
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

Classifica DRESSAGE ID30 (20X40)
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ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

Classifica DRESSAGE E60 (20X40)



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. P.O.

1. BETTI Ludovica A - FISE71762/F BRUNELLO JOE 09680F 0 30.60 76.500% 24.00

LIVORNO EQUESTRIAN CENTER ASD

2. FALCINI Diletta MG - FISE55099/F NOBLESSE DE L'AVENUE 14513F 0 30.50 76.250% 21.60

CAMPALTO S.S.D.

3. IORI Nicole A - FISE68924/F FURIA 15720F 0 27.20 68.000% 19.20

CI APUANO ASD

4. VITI Agata A - FISE68017/F SPEEDY 17721F 0 26.30 65.750% 16.80

CI APUANO ASD

5. ANGELI Pietro A - FISE72846/F OLIVIA MB 16800F 0 26.20 65.500% 14.40

CI APUANO ASD

6. VIGNALI Adele A - FISE67625/F NOCCIOLINO 17366F 0 25.90 64.750% 12.00

CI APUANO ASD

7. OFFRETTI Elia A - FISE71736/F CHICCA 18539F 0 25.50 63.750% 9.60

CI APUANO ASD

8. MANNINI Sofia A - FISE65401/F FLOORTJE 14933F 0 25.20 63.000% 7.20

CI APUANO ASD

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

Classifica DRESSAGE E50 (20X40)



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. P.O.

1. BALDI Gemma MG - FISE49590/F ALICIA 19253F 0 27.70 69.250% 20.00

CAVALIERI APUANI ASD

2. MOISE' Carlotta MG - FISE63202/F MARY POPPINS 14419F 0 26.60 66.500% 18.00

CAVALIERI APUANI ASD

VOLPI Linda MG - FISE53329/F BOHERBUE MISSY 04955S Rit. 0.00 0.000% 1.00

CAVALIERI APUANI ASD

TONACCI Azzurra A - FISE70216/F BEAUTYFULL HOPE 17120F NPartito 0.00 0.000% 0.00

A.I.DUNIA RANCH

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

Classifica DRESSAGE E50 (20X40)



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 CAROSELLO A SQUADRE - GIVE ME FIVE-MARE FUORI 0 167.50 0.00 20.00

T.A.L.: Roberta Macchi

AUGELLO Emma Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE63334/F) SPIRIT 18204F

VALENTINI Evelyn Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE62736/F) BENNO 18496F

PERRUZZA Nicole Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE65267/F) REMI' 17980A

MORICHETTI Lara Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE62760/F) OTELLO 10365F

MANGINO Ilenia Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE78628/F) OPERA 10364F

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

Classifica CAROSELLO B3 a squadre



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 CAROSELLO B2 A SCQUADRE - ACAVALIERI APUANI 0 168.50 0.00 20.00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

BALDI Gemma Cavalieri Apuani Asd - (MG - FISE49590/F) ALICIA 19253F

MOISE' Carlotta Cavalieri Apuani Asd - (MG - FISE63202/F) VINNIE 201920102 16835F

DELL'AMICO Alessia Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE63201/F) FRECCIA 17326F

ANDREANI Viola Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE55448/F) IRIS 11865F

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

Classifica CAROSELLO B2 a squadre



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 CAROSELLO B2 - MARE FUORI - IL CANNUCCIO 0 165.50 0.00 20.00

T.A.L.: Fabiola Franci

FUSI Flora C.I.Il Cannuccio La Locaia - (A - FISE51912/F) LIQUIRIZIA 05246N

BONELLI Ludovica C.I.Il Cannuccio La Locaia - (A - FISE59795/F) SWEET AMERICA 17431F

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI
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2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023

Classifica CAROSELLO B2 a coppie



Saturday, April 15, 2023
penalità punti tempo/perc. p.o.

1 CAROSELLO A SQUADRE - POP CORN-XAVIER E MERCOLEDI 0 173.00 0.00 0.00

T.A.L.: Roberta Macchi

SIGNORINI Irene Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE64648/F) ALLEGRA 06003S

BURGALASSI Letizia Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE64647/F) ARNOLD 16685F

CONSANI Vittoria Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE70934/F) MACCHIABLU 17457F

PARTIGIANI Arianna Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE76667/F) RED 16687F

LOSANNO Luca Ippica In Battaglino Asd - (A - FISE77507/F) DINIENTJE OET TWENTE 18117F

2 CAROSELLO A3 - ENCANTO 0 169.50 0.00 0.00
T.A.L.: Simona Veschi

MANNINI Sofia Ci Apuano Asd - (A - FISE65401/F) FLOORTJE 14933F

ANGELI Pietro Ci Apuano Asd - (A - FISE72846/F) OLIVIA MB 16800F

OFFRETTI Elia Ci Apuano Asd - (A - FISE71736/F) CHICCA 18539F

IORI Nicole Ci Apuano Asd - (A - FISE68924/F) FURIA 15720F

VIGNALI Adele Ci Apuano Asd - (A - FISE67625/F) NOCCIOLINO 17366F

VITI Agata Ci Apuano Asd - (A - FISE68017/F) SPEEDY 17721F

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by GIOVANNA ZINGARINI

4/15/2023 2:28:16 
PM

pag. 1/1

2°TAPPA TROFEO LUDICO PONY CLUB COPPA ITALIA CLUB 

ASD BOCCADARNO 2022 - MARINA DI PISA, 15-16/04/2023
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